
Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 432 del 25/05/2020

Oggetto: Affidamento dell�incarico professionale per la redazione della �valutazione di 
clima acustico e individuazione e caratterizzazione delle sorgenti (singole) acustiche 
dell�attività�. Approvazione spesa e aggiudicazione definitiva. CIG: Z0D2C5272D

Ufficio proponente:  S.S. Ingegneria Ospedaliera

Esercizio 2020

Centro di Risorsa AZ20-Q010

Posizione Finanziaria 370020015 rigo 14

Importo 7.876,08

Prenotazione Fondi 200009439 pos  6

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la proposta di delibera di pari oggetto dell’Ufficio Proponente di cui al num. Provv. 826 del 
07/05/2020 contenente:

• Attestazione  del  Dirigente  della  Direzione  Economico  Finanziaria  in  ordine  alla  regolarità 
contabile - Dott. Riccardo BRUGNETTA;

• il Parere del Direttore Amministrativo - Dott.ssa Sabrina SOCCI;

• il Parere del Direttore Sanitario f.f. - Dr. Sandro VENDETTI.

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne 
costituisce parte integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Andrea CASCIARI)*

 
* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il  corrispondente documento digitalmente  
firmato è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.



Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni Deliberazione del Commissario Straordinario
N. 432 del 25/05/2020

Premesso:
- che nell’ambito della conferenza dei servizi tenutasi in data 04/02/2020 presso il Comune di 

Terni, nell’ambito del procedimento instaurato da parte dell’Azienda Ospedaliera finalizzato 
al rilascio dell’Autorizzazione Unica Ambientale (A.U.A.), è sorta la necessità di “produrre 
la documentazione riguardante il clima acustico e l’individuazione e la caratterizzazione  
delle sorgenti (singole) acustiche dell’attività”, la cui spesa è compresa nell’ambito delle 
spese tecniche per l’acquisizione dell’A.U.A.

Visti:
- l’art. 32, comma 2, utl. cpv, del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.;
- l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

- il  “Regolamento  Aziendale  per  la  disciplina  di  alcune  fasi  e  procedure  relative 
all’acquisizione di beni, servizi e lavori sotto soglia comunitaria, in attuazione al Codice dei contratti 
pubblici  di  cui  al  D.lgs  n.  50/2016 e  s.m.i.”,  approvato  con Deliberazione  del  D.G.  n.  476 del 
23/05/2017;
- le Linee Guida ANAC n. 4/2016 e smi in materia di affidamenti “sotto-soglia”;

Dato atto:
- che ai  sensi  degli  artt.  31 del  D.lgs  n.  50/2016,  il  RUP della  presente procedura è  l’Ing. 

Roberto Celin, in servizio presso la S.C. Tecnico-Patrimoniale;

- che, allo scopo, il RUP ha ha predisposto apposita parcella professionale per l’importo di €. 
6.500,00, compresi onorari e spese ed oneri accessori, oltre Cassa Previdenziale al 4% ed 
IVA come per legge e lo schema del disciplinare di incarico (All. n. 1 e 1.1);

Ritenuto:
- di procedere - in ragione della natura e del limitato valore della prestazione da eseguire - 

all’affidamento del servizio di cui sopra mediante la procedura dei contratti sotto-soglia, ai 
sensi  degli  artt.  31  comma  8,  36  comma  2,  lett.  a)  del  D.lgs  n.  50/2016  e  8.1  del 
Regolamento  Aziendale  per  la  “Disciplina  di  alcune  fasi  e  procedure  relative  
all’acquisizione  di  beni,  servizi  e  lavori  sotto  soglia  comunitaria”  approvato  con 
Deliberazione del D.G. n. 476/2017, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi 
dell’art.  36,  comma  9-bis,  dello  stesso  Decreto,  determinato  mediante  massimo  ribasso 
sull’importo  complessivo  della  prestazione,  comprensivi  di  onorari  e  spese  ed  oneri 
accessori, oltre Cassa Previdenziale al 4% ed IVA come per legge;

Considerato:
- che  non risulta  possibile  espletare  tale attività  attraverso il  personale tecnico dipendente 

della S.C. medesima poiché la  valutazione del clima acustico deve essere redatta da un 
tecnico competente in acustica ambientale iscritto nell’elenco dell’Ente Nazionale Tecnici 
competenti in Acustica Ambientale (ENTECA);

Dato atto:
- che  in  data  09.03.2020 con  “Lettere  Invito” prot.  n.  15891  mediante  la  piattaforma 

Net4market sono stati invitati a presentare offerta il Per. Ind. Matteo Rubini di Terni, l’ing. 
Valeria  Battistoni  di  Terni  e  l’ing.  Luca  Barcherini  di  Amelia  (TR) ed  entro  il  termine 
perentorio per la presentazione delle offerte,  fissato alle ore  13:00 del 16/03/2020, sono 
pervenute  n.  2  (due)  offerte  da  parte  di  Matteo  Rubini  e  Valeria  Battistoni,  la  cui 
documentazione  amministrativa  è  risultata  corretta  ed  esaustiva  soltanto  per  la  seconda 
professionista, mentre Matteo Rubini, avendo inserito l’offerta economica all’interno del file 
contenete  la  documentazione  amministrativa,  è  stato  escluso  dalla  procedura,  come  da 

Pag. nr. 2 di 4

* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato 
è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.



Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni Deliberazione del Commissario Straordinario
N. 432 del 25/05/2020

argomentazioni meglio rappresentate nel verbale di gara del 20/04/2020 che viene allegato 
al presente atto quale parte integrante e sostanziale (All. n. 2);

- che l’ing. Valeria Battistoni tramite la suddetta piattaforma ha offerto il ribasso del 4,5% 
sull’importo  complessivo  della  prestazione  corrispondente  ad  un  prezzo  di  €.  6.207,50 
comprensivo di onorari e spese ed oneri accessori, oltre Cassa Previdenziale al 4% (cnpaia) 
pari ad €. 248,3 ed IVA (calcolata sul sub-totale di €. 6.455,8) al 22% pari ad €. 1.420,28, 
così per un importo totale di €.7.876,08, ritenuta idonea e congrua da parte del R.U.P., non 
presentando elementi specifici da farla apparire anormalmente bassa;

Ritenuto:

- che nelle  more  della  verifica  del  possesso  dei  requisiti  generali  e  speciali  in  capo 
all’affidatario,  di  procedere  comunque  all’affidamento,  restando  inteso  che,  qualora  dal 
controllo emerga la non veridicità del contenuto della dichiarazione in ordine agli obblighi 
di  cui  all’art.  80  e  84  del  D.lgs  n.  50/2016  e  s.m.i.,  l’affidatario  decadrà  dai  benefici  
conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera, ai sensi 
di legge e che è stata effettuata la verifica presso il casellario dell’ANAC, dal quale non 
risulta alcuna annotazione nei confronti dell’operatore;

Dato atto, altresì:
­ che la spesa relativa alla realizzazione dell’opera, pari ad  €. 7.876,08 (al netto del ribasso 

offerto e comprensiva di onorari, spese ed oneri accessori ed I.V.A. al 22%), trova copertura 
nella prenotazione fondi n. 200009439 pos  6 posizione finanziaria 370020015 rigo  014 
CDR AZ20-Q010 - CIG: Z0D2C5272D;

­ che ai sensi dell’art. 216, comma 10, del D.lgs n. 50/2016 l’Azienda Ospedaliera di Terni è 
iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (A.U.S.A) con il numero 0000169164 il 
cui Responsabile è la Dott.ssa Cinzia Angione, Dirigente della S.S. Acquisizione Beni e 
Servizi, come da Deliberazione del D.G. n. 398 del 19/05/2016;

In virtù di quanto sopra esposto,

SI PROPONE DI DELIBERARE

1) di prendere atto che la spesa occorrente per l’esecuzione del servizio di “valutazione clima 
acustico  e  individuazione  e  caratterizzazione  delle  sorgenti  (singole)  acustiche  
dell’attività”,  necessaria per il  rilascio dell’A.U.A. a favore dell’Azienda Ospedaliera S. 
Maria  di  Terni,  è pari  a complessivi  €.  6.500,00  comprensivi  di  onorari,  spese ed oneri 
accessori,  oltre  Cassa  Previdenziale  al  4%  ed  IVA come  per  legge  e  lo  schema  del 
disciplinare di incarico, come da parcella professionale e schema di Disciplinare di incarico 
redatti  dal  RUP  ing.  Roberto  Celin,  allegati  al  presente  atto  quali  parti  integranti  e 
sostanziali (All. n. 1 e 1.1);

2) di prendere atto e di approvare il suddetto verbale di gara del 20/04/2020 il quale forma 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento ad esso materialmente allegato 
(all. n. 2), individuando così l’offerta di maggior ribasso nella procedura per l’affidamento 
del servizio professionale in questione;

3) di affidare, per i motivi espressi in premessa, l’incarico professionale di redazione della 
“valutazione di clima acustico e individuazione e caratterizzazione delle sorgenti (singole)  
acustiche  dell’attività”, all’ing.  Valeria  Battistoni con  studio  tecnico  in  Terni,  che  ha 

Pag. nr. 3 di 4

* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato 
è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.



Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni Deliberazione del Commissario Straordinario
N. 432 del 25/05/2020

offerto mediante la piattaforma Net4market il ribasso del  4,5% sull’importo complessivo 
della prestazione corrispondente ad un prezzo di €. 6.207,50 comprensivo di onorari e spese 
ed  oneri  accessori,  oltre  Cassa  Previdenziale  al  4% (cnpaia)  pari  ad  €.  248,3 ed  IVA 
(calcolata sul sub-totale di €. 6.455,8) al 22% pari ad €. 1.420,28, così per un importo totale 
di  €.7.876,08,  ritenuta  idonea  e  congrua  da  parte  del  R.U.P.,  non presentando  elementi 
specifici da farla apparire anormalmente bassa (All. n. 2);

4) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo della verifica dei 
requisiti  generali  e  speciali  dichiarati  in  sede  di  gara  e  di  procedere  comunque 
all’affidamento,  restando  inteso  che,  qualora  dal  controllo  emerga  la  non  veridicità  del 
contenuto della  dichiarazione in ordine agli  obblighi  di  cui  all’art.  80 e 84 del  D.lgs n. 
50/2016 e s.m.i., l’affidatario decadrà dai benefici conseguenti al provvedimento emanato 
sulla  base  della  dichiarazione  non veritiera,  ai  sensi  di  legge e  che è  stata  effettuata  la 
verifica  presso  il  casellario  dell’ANAC,  dal  quale  non  risulta  alcuna  annotazione  nei 
confronti dell’operatore;

5) di disporre che la liquidazione del compenso verrà effettuata su presentazione di regolare 
fattura,  previo  riscontro  della  corretta  esecuzione  dell’incarico  medesimo  da  parte  del 
R.U.P.; 

6) di precisare che l’incarico in questione deve intendersi quale incarico di collaborazione che, 
prescindendo da obblighi di presenza fissa, non potrà costituire in alcun modo rapporto di 
lavoro dipendente con questa Azienda, né di collaborazione coordinata e continuativa;

7) di dare atto che la spesa relativa all’espletamento del servizio pari ad €. 7.876,08 (al netto 
del ribasso offerto e comprensiva di spese e oneri accessori, Cassa ed IVA come per legge) 
trova  copertura  nella  prenotazione  fondi  n.  200009439  pos   6  posizione  finanziaria 
370020015 rigo  014 CDR AZ20-Q010 - CIG: Z0D2C5272D;

8) di  confermare che  ai  sensi  dell’art.  216,  comma  10,  del  D.lgs  n.  50/2016  l’Azienda 
Ospedaliera di Terni è iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (A.U.S.A) con il 
numero 0000169164 il cui Responsabile è la Dott.ssa Cinzia Angione, Dirigente della S.S. 
Acquisizione Beni e Servizi, come da Deliberazione del D.G. n. 398 del 19/05/2016;

9) di confermare R.U.P.  ai  sensi dell’art.  31 del  D.lgs n.  50/2016 l’ing.  Roberto Celin in 
servizio presso la S.C. Tecnico-Patrimoniale.

        L’Istruttore Il Responsabile Unico del Procedimento 
D.ssa Alessandra Cresta Ing. Roberto Celin

ILRESPONSABILE F.F.
S.C. TECNICO PATRIMONIALE

Dr. Gianni Giovannini

Pag. nr. 4 di 4

* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato 
è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.





























1 

 

AZIENDA OSPEDALIERA “SANTA MARIA” DI TERNI 

VERBALE DI GARA INFORMALE N. 1 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA, PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PROFESSIONALE PER LA 
“REDAZIONE DELLA VALUTAZIONE DI CLIMA ACUSTICO E 
INDIVIDUAZIONE E CARATTERIZZAZIONE DELLE SORGENTI 
ACUSTICHE SINGOLE DELLE ATTIVITA’ DEL COMPLESSO 
OSPEDALIERO” - CIG: Z0D2C5272D 

Importo stimato complessivo del servizio: Euro 6.500,00 (Euro 
Seimilacinquecento/00) comprensivo di spese ed oneri accessori, oltre oneri 
previdenziali ed IVA come per legge. 

L’anno duemilaVENTI, il giorno 20 (Venti) del mese di Aprile alle ore 12:30 

presso la sede della S.C. Tecnico-Patrimoniale dell’Azienda Ospedaliera “S. 

Maria” di Terni, sita in Terni, Via Tristano di Joannuccio n. 1, si è tenuta la 

seduta pubblica relativa alla procedura in oggetto. 

Il seggio di gara risulta così composto: 

Presidente        Dr. Gianni Giovannini  

Segretario verbalizzante 

(anche con funzioni di testimone)          D.ssa Alessandra Cresta 

Testimoni (RUP)                         Ing. Roberto Celin 

 per il conferimento del servizio in oggetto indicato. 

PREMESSO 

Il Presidente del seggio di gara, Dr. Gianni Giovannini alle ore 12:00 accertata 

la presenza dei componenti e la regolarità della costituzione del Seggio 

medesimo, apre la seduta. 

Il Presidente, dopo avere constatato che la sala ove si svolge la gara è aperta 

al pubblico affinché lo stesso vi abbia libero accesso osservando le 

disposizioni in materia di divieto di assembramenti per il contrasto alla 

diffusione del Covid-19, dichiara aperta la procedura di gara e, 



2 

 

preliminarmente, dà lettura di quanto segue: 

 - che nell’ambito della conferenza dei servizi tenutasi in data 04/02/2020 

presso il Comune di Terni, nell’ambito del procedimento instaurato da parte 

dell’Azienda Ospedaliera finalizzato al rilascio dell’Autorizzazione Unica 

Ambientale (A.U.A.), è sorta la necessità di “produrre la documentazione 

riguardante il clima acustico e l’individuazione e la caratterizzazione delle 

sorgenti (singole) acustiche dell’attività”; 

- che trattandosi di servizi non programmabili e non procrastinabili la spesa è 

compresa nell’ambito delle spese tecniche per l’acquisizione dell’AUA;  

- che l’affidamento del servizio in oggetto avveniva mediante la procedura dei 

contratti sotto-soglia prevista dall’art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs n. 

50/2016, dalle Linee Guida ANAC n. 4/2016 e dal Regolamento Aziendale 

approvato con Deliberazione del D.G. n. 476/2017, previo confronto fra n. 3 

(tre) operatori economici individuati assicurando i principi di cui all’art. 30 

del citato Decreto, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo (massimo 

ribasso) ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del Decreto medesimo; 

 - che il relativo invito a presentare offerta per indagine esplorativa prot. n. 

15891 del 09.03.2020, caricato nella piattaforma telematica Net4market ed 

inviato tramite p.e.c. in pari data, rispettivamente, ai seguenti operatori 

economici: 

1) Per. Ind. RUBINI MATTEO – C.F. RBNMTT77L08L117U - TERNI 

 2) Ing. BATTISTONI VALERIA – C.F. BTTVLR78A55L117S - TERNI 

3) Ing. LUCA BARCHERINI – C.F. BRCLCU82R22A262G – TERNI  

ha fissato termine per la presentazione delle offerte alle ore 13:00 del 

16/03/2020, come risulta dal file estratto dalla piattaforma e allegato al 



3 

 

presente atto sotto la lett. “A”. 

Il Presidente constata che entro il suddetto termine perentorio per la 

presentazione delle offerte sono pervenute n 2 (due) offerte contenenti atti di 

partecipazione alla gara in oggetto, da parte dei seguenti professionisti: 

1) Per. Ind. RUBINI MATTEO – C.F. RBNMTT77L08L117U - TERNI 

 2) Ing. BATTISTONI VALERIA – C.F. BTTVLR78A55L117S - TERNI 

come risulta dal file estratto dalla piattaforma e allegato al presente atto sotto 

la lett. “B”. 

Si procede, quindi, all’apertura della cartella .zip contenente la 

“Documentazione Amministrativa” ed alla relativa verifica, accertandone la 

correttezza formale ai fini dell’ammissione dei suddetti professionisti al 

prosieguo della procedura. 

Il Presidente, verificata la predetta documentazione amministrativa rileva che 

il Per. Ind. Matteo Rubini ha inserito l’offerta economica all’interno del file 

dedicato alla documentazione amministrativa e, pertanto, detto professionista 

viene escluso dal prosieguo della procedura, poiché ciò integra una violazione 

del principio di separazione tra l’offerta economica e gli altri documenti, come 

risulta anche dal file estratto dalla piattaforma sotto la lett. “C”. 

 Infatti, come affermato dalla recente giurisprudenza del TAR Sardegna, 

Cagliari 03.07.2019 (in tal senso anche C.d S. 24.01.2019 e TAR Puglia, Bari 

2018), “la separazione fisica dell’offerta economica dal resto della 

documentazione amministrativa persegue lo scopo di garantire il rispetto dei 

principi inderogabili di trasparenza e di imparzialità che devono presiedere 

alle gare pubbliche. Solo nella seconda fase, dopo l’ammissione di tutti i 

concorrenti in regola con la documentazione, devono essere aperte le relative 



4 

 

offerte economiche. Tale principio è applicabile anche nelle gare da 

aggiudicarsi con il solo criterio del minor prezzo in quanto, potenzialmente, 

la conoscenza “anticipata” dell’offerta economica potrebbe condizionare le 

decisioni di ammissioni/esclusioni della Commissione”. Il citato TAR detta la 

massima per cui “Va escluso l’operatore economico che, per proprio errore 

(…) ha inserito l’offerta economica (percentuale di ribasso) nella busta 

amministrativa (c.d. “busta A”), rendendo in tal modo edotta la commissione 

e le parti presenti di un dato che doveva, in quella prima fase, rimanere 

obbligatoriamente segreto, in omaggio al principio di segretezza”. 

La documentazione amministrativa prodotta dall’ing. Valeria Battistoni, 

invece, è corretta ed esaustiva e, pertanto, viene ammessa al prosieguo della 

procedura. 

Si procede, quindi, alla, alla visualizzazione dell’offerta economica dell’unico 

professionista rimasto in gara e si dà lettura del ribasso presentato, come sotto 

specificato e riportato anche nel file estratto dalla piattaforma allegato al 

presente atto sotto la lett. “D e D.1”: 

1. Ing. Valeria Battistoni = ribasso del 4,5% 

Al riguardo, si dà altresì atto che la suddetta unica offerta non presenta 

elementi specifici tali da farla apparire anormalmente bassa. 

In virtù di quanto sopra, il Presidente propone l’aggiudicazione del servizio in 

questione all’ing. Valeria Battistoni di Terni per l’importo di €. 6.207,50 al 

netto del ribasso offerto del 4,5%, oltre cassa previdenziale ed IVA alle 

aliquote di legge, da tenere all’atto della stipula del contratto.  

Il Presidente del Seggio di gara dà mandato al Segretario affinché provveda 

alla conservazione del materiale della gara in apposito armadio, chiuso a 



5 

 

chiave. Il Presidente fa presente che la presente è una proposta di 

aggiudicazione, essendo subordinata alla successiva approvazione, nonché 

all’esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara ai fini 

della relativa efficacia.  

Del che si è redatto il presente verbale, il quale è sottoscritto come appresso: 

Il Presidente:    F.to Dr. Gianni Giovannini 

Il Segretario:   

(anche con funzioni di testimone)  F.to D.ssa Alessandra Cresta 

Testimone (RUP):  F.to  Ing. Roberto Celin 

 

 

 

 



Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: affidamento del servizio professionale per la Redazione della VALUTAZIONE DI CLIMA ACUSTICO e individuazione ecaratterizzazione
delle sorgenti acustiche singole delle attività del complesso ospedaliero
Protocollo: 15891

Fornitori gara

Pagina 1/2 Data generazione: 20/04/2020



Ragione
sociale

Invito
inviato

Data invio Accettazione Data risposta Data
consegna

SorteggiatoData PEC
sorteg.

Abilitato Stati documentazione

BARCHERINI
LUCA (*) Si'

09/03/2020
11:08

Attesa
accettazione
invito

09/03/2020
11:08 No

No: Invito non
accettato

Matteo Si'
09/03/2020
11:08

Invito
accettato

09/03/2020
11:21

09/03/2020
11:08 No

No: Fornitore
non ammesso
nella
documentazione
amministrativa:
inserimento
dell'offerta
economica nel
file della
documentazione
amministrativa

Amministrativa:
20/04/2020 12:35 -
Non ammesso -
inserimento
dell'offerta
economica nel file
della
documentazione
amministrativa -
Alessandra Cresta

Valeria
Battistoni Si'

09/03/2020
11:08

Invito
accettato

09/03/2020
13:04

09/03/2020
11:08 No Si'

Amministrativa:
20/04/2020 12:37 -
Ammesso -
Alessandra Cresta

Economica:
20/04/2020 12:48 -
Ammesso -
Alessandra Cresta

Fornitori gara

Pagina 2/2 Data generazione: 20/04/2020



Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: affidamento del servizio professionale per la Redazione della VALUTAZIONE DI CLIMA ACUSTICO e individuazione ecaratterizzazione
delle sorgenti acustiche singole delle attività del complesso ospedaliero

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 1/2 Data generazione: 28/04/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora caricamento

Matteo 01309280558 RBNMTT77L08L117U 16/03/2020 10:42

Valeria Battistoni 01454970557 BTTVLR78A55L117S Via C. Battisti 119 Terni 05100 16/03/2020 12:30

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 2/2 Data generazione: 28/04/2020



Fasi esclusioni fornitori

Oggetto: affidamento del servizio professionale per la Redazione della
VALUTAZIONE DI CLIMA ACUSTICO e individuazione
ecaratterizzazione delle sorgenti acustiche singole delle attività del
complesso ospedaliero



Ragione
sociale

Esclusione dalla fase di
documentazione
amministrativa

Esclusione dalla fase di
documentazione

economica
Ammesso Motivazione esclusione

Matteo Si No
inserimento dell'offerta
economica nel file della
documentazione amministrativa

Valeria
Battistoni

Si



Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: affidamento del servizio professionale per la Redazione della VALUTAZIONE DI CLIMA ACUSTICO e individuazione ecaratterizzazione
delle sorgenti acustiche singole delle attività del complesso ospedaliero
Round: 1 - Immissione valore offerta

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione economica

Pagina 1/2 Data generazione: 20/04/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora caricamento

Valeria Battistoni 01454970557 BTTVLR78A55L117S Via C. Battisti 119 Terni 05100 16/03/2020 12:52

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione economica

Pagina 2/2 Data generazione: 20/04/2020



Stazione Appaltante: Azienda Ospedaliera Santa Maria di Terni

Oggetto procedura: affidamento del servizio professionale per la Redazione della VALUTAZIONE DI CLIMA
ACUSTICO e individuazione ecaratterizzazione delle sorgenti acustiche singole delle attività del complesso
ospedaliero

Protocollo: 15891

Ragione sociale del Concorrente: Valeria Battistoni

Partita IVA: 01454970557

Codice fiscale: BTTVLR78A55L117S

Data creazione offerta: 16/03/2020 12:47

Codice Descrizione
Base
asta

Base asta non
ribassabile

Quantità
prodotto

Offerta
%

15891
SERVIZIO REDAZIONE
VALUTAZIONE CLIMA
ACUSTICO

6500,00 4,60%

15891
SERVIZIO REDAZIONE
VALUTAZIONE CLIMA
ACUSTICO

6500,00 1,00 4,60%

Riepilogo offerta economica

1/1


